
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 14. novembrī 

 
Nr. 11 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 14. novembrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 14. novembrī pulksten 12.03. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti) līdz pulksten 12.58 
         Jānis Vozņesenskis 
  
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Kristers Krafts – attaisnotā prombūtnē 
  

Uzaicinātās personas:  
Agate Ambulte, biedrības "Digitālo inovāciju parks" vadītāja (49.§) 
Dace Arāja, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītāja  
Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(1.§ -7.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (8.§ un 11.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas būvvaldes pilsētas arhitekts (16.§ un 17.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (19.§ un 48.§) 
Raimonds Strokšs, SIA “RA EVENTS” direktors (50.§) 

         Aivis Tints, Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (9.§ un 10.§) 
 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par projektu “Pielāgošanās klimata pārmaiņām Dienvidrietumu mikrorajonā, 
Liepājā”. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par projektu “Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos”. 

4. Par projektu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā”. 

5. Par projektu “Pilsētvides reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas Bauhaus 
principu ieviešanu projektu vadībā Viana do Kastelo un Gentē (Urban 
regeneration: learning on introducing principles of the New European Bauhaus in 
the project management in Viana do Castelo and Ghent)”. 

6. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Pilsētas mobilitātes punkta 
izveide Ziemeļu priekšpilsētā”. 

7. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā”. 

8. Par sadarbības līguma slēgšanu projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums 
pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai”. 

9. Par 2029. gada Vasaras Eiropas Jaunatnes Olimpisko spēļu organizēšanu 
Liepājā. 

10. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestāžu direktoru atlases atklātā konkursa nolikumu. 

11. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazulītis” nolikumu. 

12. Par kārtību, kādā piešķir dotācijas kapitālsabiedrībām. 

13. Par līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu. 

14. Par saistošo noteikumu izdošanu. 

15. Par Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības saistošo noteikumu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem daļā. 

16. Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu nekustamiem 
īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, Virssardzes ielā 12, Zemgales ielā 17 un 
daļā Virssardzes ielas, Liepājā. 

17. Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu teritorijai starp Kaiju, 
Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, Liepājā. 

18. Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu pašvaldībā. 

19. Par ielas nosaukuma maiņu (Kureliešu iela). 

20. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Rietumkrasta ielā 4-23, Liepājā. 

21. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Mirdzas Ķempes ielā 3-78, Liepājā. 

22. Par ceļa servitūtu nodibināšanu. 

23. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalu Skolas ielā 9 un Baznīcas ielā 
7, Liepājā daļām. 

24. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Grīzupes ielā 89A daļas – 
nomas tiesības izsoli. 

25. Par zemesgabala Turaidas ielā 2A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

26. Par zemesgabala Hika ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

27. Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

28. Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

29. Par zemesgabala Spīdolas ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagarināšanu. 

30. Par zemesgabalu Britu flotes ielā 7A, Turaidas ielā 12A un 14A, daļu nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu. 

31. Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16, blakus nekustamajam īpašumam Hika 
ielā 8, daļas iznomāšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 atsavināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 atsavināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 nosacīto cenu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 nosacīto cenu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 nosacīto cenu. 

37. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.357/8 "Par neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli". 

38. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 
atkārtotai izsolei. 

39. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atkārtotai 
izsolei. 

40. Par trešās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N. 

41. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
trešajai izsolei. 

42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 
atkārtotai izsolei. 

43. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 
atkārtotai izsolei. 

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 trešajai 
izsolei. 

45. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-25 izsoli. 

46. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Stārķu ielā 27A, izsolei. 

47. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, izsolei. 

48. Par biedrības "Digitālo inovāciju parks" 2023. gada darbības pārskatu. 

49. Par Tet Rally Latvia 2024 norisi un ietekmi uz reģiona ekonomiku. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš:  - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – dome) sēdi un izsaka priekšlikumu iekļaut 
domes sēdes darba kārtībā papildjautājumu "Par 
nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā", kas ir 
saistīts ar Labklājības ministrijas iniciatīvu attiecībā uz 
nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, un ierosina izskatīt 
to kā 48. jautājumu.  

Dace Bluķe: - Informē, ka balsojumā nepiedalīsies iespējamā interešu 
konflikta dēļ. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par papildjautājuma "Par 
nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā" iekļaušanu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes sēdes darba kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dace Bluķe) 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu "Par nekustamo 
īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā" un izskatīt to kā 
48. jautājumu. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” veiktos 
precizējumus.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma Rīcības un investīciju 
plāns papildināts ar trīs jauniem projektiem, kā arī trijos 
projektos / darbībās ir veikti labojumi. Lēmuma projekts 
izskatīts un atbalstīts domes pastāvīgajās Attīstības un 
Finanšu komitejās.  
   Aicina atbalstīt sagatavo lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.421/11 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par projektu “Pielāgošanās klimata pārmaiņām Dienvidrietumu mikrorajonā, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājā” 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai projektu “Pielāgošanās klimata 
pārmaiņām Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” 
iesniegtu finansējuma saņemšanai Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas pasākuma "Pašvaldību 
pielāgošanās klimata pārmaiņām" pirmās projektu 
iesniegumu atlases kārtas īstenošanas programmā.   
   Projekta mērķis ir uzlabot Dienvidrietumu mikrorajona 
iedzīvotāju dzīves kvalitāti un noturību pret klimata 
pārmaiņām, veicot kompleksu teritorijas labiekārtošanu un 
infrastruktūras atjaunošanu Vaiņodes ielā, Vētru ielā un 
Rietumkrasta ielā 6, ievērojot Eiropas "Bauhaus" 
principus.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 350 000 eiro, 
no kurām ERAF finansējums (85%) 297 500 eiro un 
pašvaldības līdzfinansējums (15%) 52 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.422/11 "Par projektu 
"Pielāgošanās klimata pārmaiņām Dienvidrietumu 
mikrorajonā, Liepājā"". 

 
3.§ 

Par projektu “Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos” 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Brīvpieejas disku golfa 
parka izveide Bernātos” sagatavošanu un iesniegšanu 
finansējuma saņemšanai Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai intervences "Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 
sagatavošana" aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas 
attīstību sekmējošas iniciatīvas" rīcībā "Atbalsts 
sabiedriskajām aktivitātēm VRG darbības teritorijas 
iedzīvotājiem".  
   Projekta ietvaros plānots izveidot disku golfa laukumu 
atpūtas kompleksā “Draudzība”, Bernātos. Disku golfs ir 
videi draudzīgs sporta veids, kas piesaista dažādu 
vecumu un fiziskās sagatavotības cilvēkus.  
   Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 25 000,00 eiro 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apmērā, no kurām 70% ELFLA finansējums un 30% 
pašvaldības līdzfinansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.423/11 "Par projektu 
"Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos"". 

 
4.§ 

Par projektu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā” 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sagatavot projekta “Aprīkojuma iegāde 
ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā” pieteikumu un 
iesniegtu to Lauku atbalsta dienestā Eiropas Jūrlietu, 
zvejniecības un akvakultūras fonda finansējuma 
saņemšanai.  
   Projekta ietvaros jau esošajam gruntssmēlējam tiks 
iegādāts papildu aprīkojums, kas nodrošinās ūdenstilpju 
un tām piegulošo teritoriju tīrīšanas un apsaimniekošanas 
darbus. Plānots iegādāties krūmu un niedru šķēres ar 
nepieciešamo montāžas aprīkojumu un pozicionēšanas 
sistēmu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.424/11 "Par projektu 
"Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, 
Liepājā"". 

 
5.§ 

Par projektu “Pilsētvides reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas Bauhaus 
principu ieviešanu projektu vadībā Viana do Kastelo un Gentē (Urban 

regeneration: learning on introducing principles of the New European Bauhaus 
in the project management in Viana do Castelo and Ghent)” 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sagatavot projekta “Pilsētvides 
reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas Bauhaus 
principu ieviešanu projektu vadībā Viana do Kastelo un 
Gentē” pieteikumu iesniegšanai Eiropas Urbānās 
iniciatīvas atvērtajā Pilsētu savstarpējās pieredzes 
apmaiņas programmā.  
   Projekta mērķis ir gūt praktisku pieredzi un jaunas 
zināšanas, iepazīstot Jaunā Eiropas Bauhaus principu un 
pieeju ieviešanu un īstenošanu starptautisku projektu 
vadībā un pilsētvides infrastruktūras plānošanā un 
attīstībā.  
   Projekta īstenošanas laikā četri pārstāvji no Liepājas 
Centrālās administrācijas, Liepājas būvvaldes un Liepājas 
Komunālās pārvaldes dosies pieredzes apmaiņas 
braucienā uz Viana do Kastelo pašvaldību Portugālē un 
Gentes pašvaldību Beļģijā.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 8 796 eiro, no tām 100% 
Eiropas Urbānās iniciatīvas programmas finansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.425/11 "Par projektu 
"Pilsētvides reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas 
Bauhaus principu ieviešanu projektu vadībā Viana do 
Kastelo un Gentē (Urban regeneration: learning on 
introducing principles of the New European Bauhaus 
in the project management in Viana do Castelo and 
Ghent)"". 

 
6.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Pilsētas mobilitātes punkta 
izveide Ziemeļu priekšpilsētā” 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai uzsāktu tehniskās dokumentācijas 
izstrādi pilsētas mobilitātes punkta izveidei pie Liepājas 
dzelzceļa stacijas gājēju tilta Ziemeļu priekšpilsētas pusē.  
   Izstrādāta tehniskā dokumentācija ļaus pašvaldībai veikt 
nākamos secīgos soļus, lai būtu iespēja to iesniegt 
atklātās projektu iesniegumu atlases konkursā ar mērķi 
piesaistīt ārējo finansējumu projekta “Pilsētas mobilitātes 
punkta izveide Ziemeļu priekšpilsētā” īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.426/11 "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi projektam "Pilsētas 
mobilitātes punkta izveide Ziemeļu priekšpilsētā"". 

 
7.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā” 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai uzsāktu tehniskās dokumentācijas 
izstrādi projektam “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā”.  
   Projekta ietvaros plānots pārbūvēt posmu no Kūrmājas 
prospekta apļa līdz Roņu ielas stāvlaukumam un tā mērķis 
ir attīstīt uzņēmējdarbības publisko infrastruktūru un 
palielināt privāto investīciju apjomu pilsētas funkcionālajās 
teritorijās, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 
atbilstoši pašvaldības attīstības programmai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.427/11 "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi projektam "Infrastruktūras 
attīstība uzņēmējdarbības atbalstam 
Zvejnieku alejā"". 

 
8.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums 
pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pilnvarot Liepājas Izglītības pārvaldi slēgt 
sadarbības līgumu ar Izglītības un zinātnes ministriju kā 
projekta īstenotāju, lai projekta “Izglītības iestāžu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējā izglītības satura 
kvalitatīvai ieviešanai” ietvaros saņemtu datortehniku 
vispārizglītojošo skolu un pirmsskolas izglītības iestāžu 
piecgadīgo un sešgadīgo bērnu pedagogiem un atbalsta 
personālam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.428/11 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu projektā "Izglītības iestāžu nodrošinājums 
pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai 
ieviešanai"". 

 
9.§ 

Par 2029. gada Vasaras Eiropas Jaunatnes Olimpisko spēļu organizēšanu 
Liepājā 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai veicinātu sporta attīstību Liepājā, 
jauniešu iesaisti un veselīgu dzīvesveidu Eiropas līmenī, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Olimpiskās 
komitejas organizētajā konkursā par tiesībām 2029. gadā 
Liepājā organizēt Vasaras Eiropas Jaunatnes Olimpiskās 
spēles.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Jautājumu par iespēju kandidēt uz tiesībām Liepājā organizēt Vasaras Eiropas 
Jaunatnes Olimpiskās spēles, par sporta infrastruktūru un sporta kopienas 
paplašināšanos Liepājā apspriešanā piedalās: Salvis Roga, Uldis Sesks un Jānis 
Vozņesenskis. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi vai komentāri? Ja 
tādu nav, aicina izteikt viedokli balsojot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.429/11 "Par 2029. gada Vasaras 
Eiropas Jaunatnes Olimpisko spēļu organizēšanu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājā". 

 
10.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestāžu direktoru atlases atklātā konkursa nolikumu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt jaunu pašvaldības 
profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu (turpmāk – 
Sporta skola) direktoru atlases atklātā konkursa nolikumu, 
kurā noteikta kārtība un vērtēšanas nosacījumi 
pašvaldības Sporta skolu direktora amata kandidātu 
atlasei atklāta konkursa veidā.  
   Konkursa mērķis ir nodrošināt atbilstošākā kandidāta 
izvēli, izvērtējot visu pretendentu profesionālo 
kompetenci, tostarp pretendentu izglītības, iepriekšējās 
darba pieredzes, speciālās prasmes, zināšanas, 
personiskās iezīmes, motivāciju un atbilstību Sporta 
skolas direktora amatam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.430/11 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes 
sporta izglītības iestāžu direktoru atlases atklātā 
konkursa nolikumu". 

 

2. Izdot nolikumu Nr.20 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestāžu direktoru atlases atklātā konkursa nolikums". 

 
11.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazulītis” nolikumu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt jaunu Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Mazulītis” nolikumu.  
   Spēkā esošais pirmsskolas izglītības iestādes 
“Mazulītis” nolikums ir apstiprināts 2015. gadā, tas 
pārstrādāts atbilstoši normatīvo aktu izmaiņām un saistībā 
ar iestādes dibinātāja un pārraudzības iestādes 
nosaukumu maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.431/11 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Mazulītis" nolikumu". 

 

2. Izdot nolikumu Nr.21 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Mazulītis" nolikums". 

 
12.§ 

Par kārtību, kādā piešķir dotācijas kapitālsabiedrībām 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz izdot noteikumus "Kārtība, kādā piešķir 
pašvaldības dotāciju kapitālsabiedrībām", kuros tiek 
noteikta kārtība, kādā ik gadu no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem tiek piešķirta dotācija kapitālsabiedrībām, kurās 
pašvaldībai pieder kapitāla daļas, to darbības 
nodrošināšanai, kā arī nosaka dotācijas pieprasīšanas 
kārtību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.432/11 "Par kārtību, kādā 
piešķir dotācijas kapitālsabiedrībām". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.7 "Kārtība, kādā piešķir 
pašvaldības dotāciju kapitālsabiedrībām". 

 
13.§ 

Par līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Pašvaldību likuma 59. pants nosaka jaunu 
sabiedrības iesaistes pašvaldības darbā veidu – 
līdzdalības budžeta ieviešanu. Tā mērķis ir veicināt 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju iesaisti 
teritorijas attīstības jautājumu izlemšanā, ievērojot 
Pašvaldību likuma prasības un to, ka par līdzdalības 
budžeta izlietojumu lemj pašvaldības administratīvās 
teritorijas iedzīvotāji. Pašvaldību likuma pārejas 
noteikumu 7. punkts pašvaldībām uzliek par pienākumu 
no 2025. gada gadskārtējā budžetā paredzēt finansējumu 
līdzdalības budžetam.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta projektu 
konkursa nolikums", kuru mērķis ir veicināt Liepājas 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju iesaisti pilsētvides, 
infrastruktūras attīstības un citu sabiedrībai aktuālu 
iniciatīvu ieviešanā, īstenojot sabiedrības ierosinātos 
pašvaldības teritorijas attīstības projektus, lai izpildītu 
pašvaldības autonomās funkcijas un brīvprātīgās 
iniciatīvas; nodrošinātu sabiedrības iesaisti pašvaldības 
lēmumu pieņemšanas procesos un dotu iespēju 
iedzīvotājiem tiešā veidā lemt par nepieciešamo iniciatīvu 
ieviešanu, kuras īstenos pašvaldība.  
   Izsaka pateicību par ieguldīto darbu saistošo noteikumu 
izstrādē Elīnai Tolmačovai un Ivetai Fominai.  
   Papildu informē, ka komisijā, kas izvērtēs konkursam 
iesniegto projektu pieteikumu atbilstību noteiktajiem 
kritērijiem un veiks citas nepieciešamās procedūras, tiks 
iekļauti divi sabiedrības locekļi, kurus ievēlēs publiskā 
balsojumā. Komisijas sastāvs tiks apstiprināts domes 
sēdē. 
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.433/11 "Par līdzdalības 
budžeta projektu konkursa nolikumu". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.34 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta 
projektu konkursa nolikums". 

 
14.§ 

Par saistošo noteikumu izdošanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka Pašvaldību likuma 45. panta pirmās daļas 3. 
un 4. punkts noteic, ka dome ir tiesīga izdot saistošos 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumus, paredzot administratīvo atbildību par to 
pārkāpšanu, nosakot administratīvos pārkāpumus un par 
tiem piemērojamos administratīvos sodus par teritoriju un 
būvju uzturēšanu, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības 
drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides 
ainavas saglabāšanu, kā arī par īpašumam piegulošu, 
publiskā lietošanā nodotu pašvaldības teritoriju (gājēju 
ietves un zālāji līdz brauktuves malai, izņemot sabiedriskā 
transporta pieturvietas) kopšanu. Uz šā deleģējuma 
pamata ir sagatavots lēmuma projekts, ar kuru paredzēts 
izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijas 
kopšanas un būvju uzturēšanas saistošos noteikumus, 
kuros ietverti tiesiskie pienākumi un prasības būvju 
fasādēm un citām ārējām konstrukcijām pilsētvides 
ainavas uzturēšanai, kā arī prasības daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju teritoriju un nekustamajam īpašumam 
piegulošo teritoriju uzturēšanai un kopšanai ar mērķi 
nodrošināt pilsētvides ainavas kvalitāti, novērst vides un 
ainavas degradēšanās riskus, kā arī uzturēt publiskās 
teritorijas sanitāro tīrību un kārtību, gādājot par sakoptu 
pilsētvidi, drošu transporta un gājēju infrastruktūru, 
vispārējo sabiedrības labklājību un drošību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Jānis Vilnītis: - Atgādina, ka domes pastāvīgajā Finanšu komitejā jau 
tika runāts un saņemts visu deputātu atbalsts par 
jautājumu, ka privātīpašumam piegulošās teritorijas, kas ir 
pašvaldības īpašums, kopšanu veic pašvaldība nevis 
privātīpašnieks. Skaidro, ka šādu nosacījumu saistošajos 
noteikumos šobrīd nav iespējams iestrādāt, jo 
nepieciešams veikt iepirkuma procedūru, kā arī plānot 
finanšu līdzekļus budžetā. Taču saistošo noteikumu 
izdošanu atlikt nevar, lai neizveidotos situācija (īpaši 
ziemas sezonā), ka pašvaldībā vispār nav noteikta 
kārtība, kas regulē ietvju tīrīšanu.  
   Papildu informē, ka lēmuma projekta 2. punktā 
paredzēts uzdot Liepājas Centrālajai administrācijai līdz 
2025. gada 1. jūlijam pārskatīt saistošo noteikumu 
regulējumu, ciktāl tas attiecas uz īpašumam piegulošās 
publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu, pārskatot 
tajos personām uzliktos pienākumus vai noteikto 
pašvaldības līdzdalības mehānismu, lai mazinātu 
īpašniekiem ar saistošajiem noteikumiem radīto 
apgrūtinājumu. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri par 
sagatavoto lēmuma projektu? Ja tādu nav, aicina izteikt 
viedokli balsojot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.434/11 "Par saistošo 
noteikumu izdošanu". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.35 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības teritorijas kopšanas un 
būvju uzturēšanas saistošie noteikumi". 

 
15.§ 

Par Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības saistošo noteikumu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem daļā 

 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu korektu un nepārprotamu 
tiesību normu piemērošanu, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, ar kuru paredzēts izdot saistošos 
noteikumus “Par Liepājas pilsētas domes 2020. gada 
18. jūnija saistošo noteikumu Nr. 30 “Liepājas pilsētas 
sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem daļā”.  
   Saistošie noteikumi paredz atzīt par spēku zaudējušiem 
Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības saistošos 
noteikumus daļā, kas saistīta ar vispārīgu aizliegumu 
noteikšanu pirotehnisko izstrādājumu jomā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.435/11 "Par Liepājas 
pilsētas sabiedriskās kārtības saistošo noteikumu 
atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.36 "Par 
Liepājas pilsētas domes 2020. gada 18. jūnija saistošo 
noteikumu Nr.30 “Liepājas pilsētas sabiedriskās 
kārtības saistošie noteikumi” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem daļā". 

 
16.§ 

Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu nekustamiem 
īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, Virssardzes ielā 12, Zemgales ielā 17 un daļā 

Virssardzes ielas, Liepājā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai saskaņā ar LSEZ SIA “JM Properties” 
ierosinājumu nodrošinātu racionālu blakus esošo 
zemesgabalu izmantošanu ražošanas attīstīšanai, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, ar kuru 
paredzēts apstiprināt lokālplānojumu, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai starp Ģenerāļa 
Baloža ielu 34, Virssardzes ielu 12, Zemgales ielu 17 un 
daļā Virssardzes ielu, Liepājā, un izstrādātos teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus un grafisko daļu 
izdot kā saistošos noteikumus.  
   Lokālplānojums paredz mainīt teritorijas plānojumā 
paredzēto, bet dabā neizbūvēto Virssardzes ielas 
savienojumu ar Ģenerāla Baloža ielu. Tāpat ar 
lokālplānojumu paredzēts grozīt šobrīd spēkā esošajā 
teritorijas plānojumā noteikto (atļauto) zemesgabalu 
izmantošanu no “Jauktas apbūves teritorijas ar ražošanas 
funkciju” (JR) uz “Rūpnieciskās apbūves teritoriju” (R), 
nosakot rūpniecības darbības kategoriju esošajā apmērā, 
kādu to jau šobrīd veic uzņēmējs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.436/11 "Par 
lokālplānojuma un saistošo noteikumu 
apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem 
Ģenerāļa Baloža ielā 34, Virssardzes ielā 12, 
Zemgales ielā 17 un daļā Virssardzes ielas, Liepājā". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.37 
"Lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu nekustamiem īpašumiem 
Ģenerāļa Baloža ielā 34, Virssardzes ielā 12, 
Zemgales ielā 17 un daļā Virssardzes ielas, Liepājā, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 
grafiskā daļa". 

 
17.§ 

Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu teritorijai starp Kaiju, 
Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, Liepājā 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt lokālplānojumu, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai starp 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz 
O. Kalpaka ielai, Liepājā, un izstrādātos teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus un grafisko daļu 
izdot kā saistošos noteikumus.  
   Lokālplānojums risina šobrīd noslēgtas kanālmalas 
teritorijas atvēršanu sabiedrībai un rada priekšnoteikumus 
sabalansētas dzīvojamās un publiskās apbūves attīstībai. 
Plānojumā detalizēti izstrādāti teritorijas izmantošanas 
veidi un apbūves noteikumi, nosakot apbūves izvietojuma 
zonas, apbūves blīvumu un augstumu, kā arī izstrādāta ar 
apkārtējo teritoriju vienota infrastruktūra (gājēju un 
velosipēdu ceļi, ielas un inženiertīkli).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.437/11 "Par 
lokālplānojuma un saistošo noteikumu 
apstiprināšanu teritorijai starp Kaiju, Aldaru, 
Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, 
Liepājā". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.38 
"Lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu teritorijai starp Kaiju, Aldaru, 
Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, 
Liepājā, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un grafiskā daļa". 

 
18.§ 

Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu pašvaldībā 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz precizēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024. gada 22. augusta lēmuma Nr. 331/8 otro 
punktu, nosakot, ka precizējums piemērojams ar 
2024. gada 22. augustu.  
   Atzīmē, ka šogad pašvaldības Konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas komisija ir 
atbalstījusi, piešķirot līdzfinansējumu, 7 konferences un 
starpnozaru pasākumus, kā arī 3 pieteikumus filmu 
uzņemšanai Liepājā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

    Jautājuma par lēmuma piemērošanas datumu, par neuzmanības kļūdu, atzīstot 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2024. gada 22. augusta lēmumā par spēku zaudējušiem pilnībā visus 2020. gada 
20. februāra lēmuma Nr.45/3 punktus, apspriešanā piedalās: Dace Bluķe, Salvis Roga 
un Dace Arāja. 

Gunārs Ansiņš - Jautā, vai ir vēl jautājumi vai komentāri? Ja tādu nav, 
aicina izteikt viedokli balsojot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.438/11 "Par konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu 
pašvaldībā". 

 
19.§ 

Par ielas nosaukuma maiņu (Kureliešu iela) 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka pašvaldība ir saņēmusi biedrības “Daugavas 
Vanagi Latvijā” O. Kalpaka Liepājas nodaļas aicinājumu 
izskatīt priekšlikumu Krasta ielu Liepājā pārdēvēt par 
Kureliešu ielu. Tika organizēta sabiedriskā apspriešana, 
aicinot iedzīvotājus izteikt savu viedokli. 
   Ņemot vērā sabiedriskās apspriešanas rezultātus, kur 
no kopumā saņemtajiem 109 iedzīvotāju viedokļiem 80 
atbalstīja Krasta ielas pārdēvēšanai par Kureliešu ielu, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz mainīt ielas 
nosaukumu “Krasta iela” uz “Kureliešu iela”, attiecīgi 
mainot divu īpašumu adreses. Par jaunā nosaukuma 
atbilstību ir saņemts Valsts valodas centra pozitīvs 
atzinums. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.439/11 "Par ielas nosaukuma 
maiņu (Kureliešu iela)". 

 
20.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Rietumkrasta ielā 4-23, Liepājā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Lai veicinātu kvalificētu speciālistu piesaisti pašvaldībai, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt speciālistam izīrējamas dzīvojamās 
telpas statusu dzīvoklim Rietumkrasta ielā 4-23, kas ir 4 
istabu labiekārtota dzīvojamā telpa ar kopējo platību 
106,7 m2.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.440/11 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Rietumkrasta ielā 4-23, Liepājā". 

 
 
 

21.§ 
Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 

telpai Mirdzas Ķempes ielā 3-78, Liepājā 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusu dzīvoklim Mirdzas Ķempes ielā 
3-78.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.441/11 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Mirdzas Ķempes ielā 3-78, Liepājā". 

 

22.§ 
Par ceļa servitūtu nodibināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu piekļuvi pie Finanšu 
ministrijai piederoša nekustamā īpašuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kapsēdes ielā 3D, kas ir iespējama tikai šķērsojot 
pašvaldībai piederošo zemesgabalu Aisteres ielā 2, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka 
zemesgabalam Aisteres ielā 2 tiek nodibināts ceļa 
servitūts ar tiesībām uz braucamo ceļu par labu 
nekustamajam īpašumam Kapsēdes ielā 3D.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.442/11 "Par ceļa servitūtu 
nodibināšanu". 

 

23.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalu Skolas ielā 9 un 

Baznīcas ielā 7, Liepājā daļām 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka saistībā ar elektrouzlādes pieslēguma izbūvi 
Baznīcas ielā 7 ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut par labu akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" 
noteikt lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienību 
Skolas ielā 9 un Baznīcas ielā 7 daļām elektroapgādes 
objekta ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.443/11 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalu Skolas ielā 9 un 
Baznīcas ielā 7, Liepājā daļām". 

 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Grīzupes ielā 89A daļas – nomas 

tiesības izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot nomas tiesības izsolē zemesgabala 
Grīzupes ielā 89A daļu 50 m2 platībā reklāmas stenda 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izvietošanai, kā arī apstiprināt minētā īpašuma nomas 
tiesības izsoles noteikumus, tai skaitā izsoles sākumcenu 
90 eiro gadā.  

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.444/11 "Par nekustamā 
īpašuma – zemesgabala Liepājā Grīzupes ielā 89A 
daļas – nomas tiesības izsoli". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.55 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma – 
zemesgabala Grīzupes ielā 89A (kadastra Nr.1700 015 
0023) daļas – nomas tiesības izsoles noteikumi". 

 

25.§ 
Par zemesgabala Turaidas ielā 2A daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar biedrību “Garāžu biedrība 
Turaidas 468” noslēgtā zemes nomas līguma par 
zemesgabala Turaidas ielā 2A daļas nomu termiņu līdz 
2029. gada 31. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.445/11 "Par zemesgabala 
Turaidas ielā 2A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
26.§ 

Par zemesgabala Hika ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
līguma par zemesgabala Hika ielā 16 daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2034. gada 13. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.446/11 "Par zemesgabala 
Hika ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar SIA “UPTK” noslēgtā līguma 
par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16, blakus 
nekustamajam īpašumam Hika ielā 8A, daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2034. gada 13. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.447/11 "Par zemesgabala 
Miķeļa Valtera ielā 16 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
līguma par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2034. gada 15. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.448/11 "Par zemesgabala Miķeļa 
Valtera ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar biedrību “Viršmala” noslēgtā 
zemes nomas līguma par zemesgabala Spīdolas ielā 16 
daļas iznomāšanu termiņu līdz 2034. gada 30. oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.449/11 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabalu Britu flotes ielā 7A, Turaidas ielā 12A un 14A, daļu nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar biedrību “Turaidas 12A” 
noslēgto zemes nomas līgumu par zemesgabala Britu 
flotes ielā 7A daļas, zemesgabala Turaidas ielā 12A daļas 
un zemesgabala Turaidas ielā 14A daļas iznomāšanu 
termiņus ne ilgāk kā līdz 2029. gada 27. novembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.450/11 "Par zemesgabalu Britu 
flotes ielā 7A, Turaidas ielā 12A un 14A, daļu nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16, blakus nekustamajam īpašumam Hika 
ielā 8, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“SIBLAT” uz 5 gadiem zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 
daļu nekustamā īpašuma Hika ielā 8 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.451/11 "Par zemesgabala Miķeļa 
Valtera ielā 16, blakus nekustamajam īpašumam Hika 
ielā 8, daļas iznomāšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 atsavināšanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai pašvaldībai piederoša dzīvokļa īrniekam 
sniegtu iespēju izpirkt īrēto dzīvokli, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-49 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.452/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-49 atsavināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 atsavināšanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Kuldīgas 
ielā 32-36 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam – dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.453/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kuldīgas ielā 32-36 atsavināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 nosacīto cenu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 
īpašuma Celmu ielā 2-31 nosacīto cenu 27 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.454/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Celmu ielā 2-31 nosacīto cenu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 nosacīto cenu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma Dārtas ielā 23-2 nosacīto cenu 15 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.455/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Dārtas ielā 23-2 nosacīto cenu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 nosacīto cenu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 
īpašuma Jelgavas ielā 14-60 nosacīto cenu 15 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.456/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-60 nosacīto cenu". 

 
 
 

37.§ 
Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.357/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 

īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli" 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka saistībā ar dzīvojamajā mājā Brāļu ielā 4A 
veiktajiem ieguldījumiem, izbūvējot apkures pievadu, kas 
maina atsavināšanai nodotā dzīvokļa Brāļu ielā 4A-20 
tirgus vērtību, ir veikta īpašuma pārvērtēšana.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavoto grozījumi domes 
2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.357/8 "Par neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli", kuri paredz 
apstiprināt jaunus neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 
4A-20 elektroniskās izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 16 200 eiro, iepriekšējā sākumcena 14 000 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.457/11 "Par grozījumiem 
2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.357/8 "Par neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli"". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.56 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Brāļu ielā 4A-20, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 1528) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
38.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprinātu otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 6 960 eiro, 
atsavināšanai nodotajam dzīvokļa īpašumam Brīvības 
ielā 84-1, kura pirmā elektroniskā izsole ir bijusi 
nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.458/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības 
ielā 84-1 atkārtotai izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.57 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 84-1, Liepājā (kadastra Nr.1700 
902 8769) otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
39.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 
atkārtotai izsolei 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 56 160 eiro, 
atsavināšanai nodotajam nekustamajam īpašumam 
Krūmu ielā 8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.459/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Krūmu ielā 8 atkārtotai izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.58 "Neizīrēta nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 8, Liepājā (kadastra Nr.1700 012 
0003) otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
40.§ 

Par trešās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt trešās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 463 840 eiro, 
atsavināšanai nodotajiem nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N kā lietu kopībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.460/11 "Par trešās 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu 
ielā 65A-13N". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.59 "Lietu kopības – 
nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 011 0177) un Krūmu ielā 65A-13N, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 1992) – trešās elektroniskās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izsoles noteikumi". 

 
   Pulksten 12.53 no domes sēžu zāles iziet deputāts Jānis Vilnītis. 

 
41.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
trešajai izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt trešās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 2 700 eiro, 
atsavināšanai nodotajam dzīvokļa īpašumam 
Rīgas ielā 59A-17.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Vilnītis) 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.461/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas 
ielā 59A-17 trešajai izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.60 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Rīgas ielā 59A-17, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 4408) trešās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
42.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-
5/6 pirmo elektronisko izsoli par nenotikušu un apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 8 960 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Vilnītis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.462/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 19A-5/6 atkārtotai izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.61 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 1853) otrās elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 

Pulksten 12.55 domes sēžu zālē atgriežas deputāts Jānis Vilnītis. 
 

43.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 

atkārtotai izsolei 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-
7 pirmo elektronisko izsoli par nenotikušu un apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 9 520 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.463/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 19A-7 atkārtotai izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.62 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 19A-7, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 1854) otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
44.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 trešajai 
izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 
otro elektronisko izsoli par nenotikušu un apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma trešās elektroniskās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 4 620 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.464/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus 
ielā 53-5 trešajai izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.63 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tirgus ielā 53-5, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 2324) trešās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
45.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-25 izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Turaidas 
ielā 9-25 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus un izsoles 
sākumcenu 13 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.465/11 "Par neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-25 izsoli". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.64 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 9-25, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 4667) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
46.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Stārķu ielā 27A, izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 12 900 eiro, 
atsavināšanai nodotajam nekustamajam īpašumam, 
neapbūvētam zemesgabalam Stārķu ielā 27A, kas nav 
nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.466/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Stārķu ielā 27A, izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.65 "Nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Stārķu ielā 27A, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 012 0969), elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
47.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 108 400 eiro, 
atsavināšanai nodotajam nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 11.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.467/11 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
izsolei". 

 

2. Izdot noteikumus Nr.66 "Nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
Liepājā (kadastra Nr.1700 002 0078), elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
Pulksten 12.58 dalību domes sēdē pārtrauc deputāts Vilnis Vitkovskis. 
 
 

48.§ 
Par nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldībā saņemta valsts sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “Šampētera nams” vēstule, kurā lūgts 
nodot valstij, Labklājības ministrijas personā, bez 
atlīdzības nekustamos īpašumus Klāva Ukstiņa ielā 30 un 
Jūrkalnes ielā 2 ģimeniskai videi pietuvināta sociālā 
pakalpojuma sniegšanas infrastruktūras izveidei.  
   Nekustamais īpašums Klāva Ukstiņa ielā 30 ar domes 
2024. gada 18. aprīļa lēmumu Nr.175/4 nodots valstij 
Labklājības ministrijas personā. Attiecībā par nekustamo 
īpašumu Jūrkalnes ielā 2 sniegta atbilde, ka pašvaldība 
konceptuāli atbalsta nodalīt valstij nepieciešamo zemes 
vienību aptuveni 4000 m2 platībā. Zemes vienības 
nodalīšanas rezultātā izveidots nekustamais īpašums 
Mazirbes ielā 5, kas netiek izmantots pašvaldības funkciju 
veikšanai.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt, nododot bez atlīdzības valsts 
īpašumā Labklājības ministrijas personā, pašvaldības 
nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, kas sastāv no zemes 
vienības 0,4 ha platībā, ģimeniskai videi pietuvināta 
sociālā pakalpojuma sniegšanas infrastruktūras izveidei.  
   Skaidro, ka lūdza atlikt lēmuma projekta izskatīšanu 
komitejās, jo nekustamais īpašums Mazirbes ielā 5 
robežojas ar ostas apbūvei paredzēto teritoriju un bija 
nepieciešams precizēt, vai neveidosies konflikta situācijas 
ar industriju, vai ir paredzētas bufera zonas. Kopā ar 
Liepājas būvvaldes un Liepājas Nekustamā īpašuma 
pārvaldes speciālistiem tika izpētīts un noskaidrots, ka 
bufera zonas risinājums ir iekļauts lokālplānojumā, kā arī 
ir paredzēts risinājums komunikāciju pievadīšanai 
zemesgabalam Mazirbes ielā 5. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Dace Bluķe:  - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai ir jautājumi vai komentāri par sagatavoto 
lēmuma projektu? Ja tādu nav, aicina izteikt viedokli 
balsojot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dace Bluķe, Vilnis Vitkovskis) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.468/11 "Par nekustamo 
īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā". 

 
 

49.§ 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par biedrības "Digitālo inovāciju parks" 2023. gada darbības pārskatu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar domes 2019. gada 14. novembra 
lēmuma Nr.433 3. punktu biedrības "Digitālo inovāciju 
parks" pārstāvim ne retāk kā reizi gadā ir pienākums 
atskaitīties domei par biedrības darbību.  
   Dod vārdu biedrības "Digitālo inovāciju parks" vadītājai 
Agatei Ambultei ziņojumam. 

Agate Ambulte: - Informē par biedrības "Digitālo inovāciju parks" darbību 
2023. gadā (prezentācija pielikumā). 

Salvis Roga: - Lūdz Agati Ambulti sagatavot un atsūtīt e-pastā: 
1) datus par studējošo skaitu IKT jomā no 

iepriekšējiem gadiem līdz 2023. gadam ieskaitot, 
lai redzētu tendenci, kā mainījies studējošo skaits 
šajā jomā Liepājā; 

2) datus par IT uzņēmumiem un to pamata finanšu 
rādītājiem – apgrozījums, darbinieku skaits. 

   Jautājumu par IT kopienas izaugsmi Liepājā, par studiju vietu skaitu IT jomā Liepājas 
augstskolā pēc apvienošanās ar Rīgas Tehnisko universitāti piedalās Uldis Sesks un 
Agate Ambulte. 

Gunārs Ansiņš:  - Lūdz nākamā gada ziņojumā iekļaut informāciju par 
studējošo skaitu Liepājā IT jomā, kā arī par IT uzņēmumu 
aktivitātēm pilsētā. 
  Aicina deputātus pieņemt zināšanai Agates Ambultes 
ziņojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 

NOLEMJ:    Pieņemt zināšanai jautājumu "Par biedrības 
"Digitālo inovāciju parks" 2023. gada darbības 
pārskatu". 

 
50.§ 

Par Tet Rally Latvia 2024 norisi un ietekmi uz reģiona ekonomiku 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka 2024. gads bija pirmais gads, kad Latvijā  un 
arī Liepājā norisinājās pasaules čempionāts rallijā. 
   Aicina FIA Pasaules rallija čempionāta posma Tet Rally 
Latvia rīkotāju, SIA “RA EVENTS” direktoru Raimondu 
Strokšu iepazīstināt deputātus ar pētījumu par minētā 
pasākuma norisi. 

Raimonds Strokšs: - Izsaka pateicību Liepājas valstspilsētas pašvaldībai par 
sadarbību un atbalstu FIA Pasaules rallija čempionāta 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

posma Tet Rally Latvia organizēšanā Liepājā.  
   Prezentē pasākuma norisi un ietekmi uz reģiona 
ekonomiku (prezentācija pielikumā). 

   Pateicību Raimondam Strokšam un visai FIA Pasaules rallija čempionāta posma Tet 
Rally Latvia rīkotāju komandai izsaka Uldis Hmieļevskis un Gunārs Ansiņš. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina pieņemt zināšanai jautājumu par Tet Rally Latvia 
2024 norisi un ietekmi uz reģiona ekonomiku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 

NOLEMJ:    Pieņemt zināšanai jautājumu "Par Tet Rally Latvia 
2024 norisi un ietekmi uz reģiona ekonomiku". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 14. novembrī pulksten 13.17. 
 
 
Priekšsēdētājs             Gunārs Ansiņš (21.11.2024.) 

Protokolēja             Egita Lukjanova (21.11.2024.) 


